מדינת ישראל
וחולוד אבו גנים

נ ג ד
ווליד אבו זקיקה - הובא ע"י נחשון

ע"י ב"כ עו"ד אורי בן חנן
בית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[06.02.2025]
כבוד השופט אלון גביזון

גזר דין
1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב האישום המתוקן, בסחיטה באיומים - מספר עבירות לפי סעיף 428 סיפא

לחוק העונשין התשל"ז - 1977.
כתב האישום המתוקן:

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין הנאשם לבין אליהו וייצמן (להלן: "המתלונן") קיימת היכרות מוקדמת.
במועדים שאינם ידועים במדויק למאשימה, התקיים קשר בין הנאשם למתלונן שטיבו ופרטיו אינם ידועים במדויק

למאשימה.
בעקבות כך, צבר המתלונן חוב כספי לנאשם בסך של כ- 5,000 ₪.

והגבייה באחת מהדרכים הבאות:
www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.
ניתן היום, ח' שבט תשפ"ה, 06 פברואר 2025, במעמד הצדדים.